LM Duo Herren

1 von2

http://www.stocksport-wien.com/printable/archiv/winter-2010-2011/1...

LM Duo Herren

Landesmeisterschaft der Herren im Duo Mannschaftsspiel

Mannschaftsspiel Eisstocksport

Endergebnis

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien
Durchfiihrer: Landeseisstockverband Wien

Ort: Albert Schultz Halle

Datum: 13.11.2010

Rang
1

Mannschaft
ESC Vienna 3

Hans Kroboth, Thomas Hochauer

ESC ASKO Wiener Mdéwen 4

Andreas Czesniczewski, Michael Czesniczewski

ESC ASKO Wiener Méwen 3
Gunther Brumnik, Helmut Schachner

ESV Styria Wien 3

ESV Styria Wien 2

ESV Styria Wien 1

ESC ASKO Wiener Méwen 1
ESC ASKO Wiener Méwen 2
1. ESV Leopoldau 1

ESC Vienna 4

ESV Ottakring

ESV Olympia Wien

ESC Alte Donau

ESV Styria Wien 4

ESV Wiener Praterschitzen 1
1. ESV Leopoldau 2

ESV Wiener Praterschitzen 3
ESV Wiener Praterschiitzen 2

ESV Vienna 2
ESC Vienna 1

Karl Godri Karl Godri

LEV Wien LEV Wien
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

STz £ = =

18

10

18

6
17
17
20
12
26

8
26
10
17
10
15
13
24
10
21
12

Spielergebnis

10

18

18
17
17
12
20

26
10
26
10
17
13
15
10
24
12
21

Gisela Drobnik
LEV Wien
(Schriftfuhrer)

Landesmeisterschaft der Herren im Duo Mannschaftsspiel - Vorrunde A

Mannschaftsspiel Eisstocksport

Endergebnis

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien
Durchfiihrer: Landeseisstockverband Wien

Ort: Albert Schultz Halle

Datum: 13.11.2010

Rang
1

2

Mannschaft

ESC ASKO Wiener Méwen 4
ESC Vienna 3

W
W

Punkte

18
16

Quote + -
3,867 232 60

3,200 224 70

04.04.2018, 21:20



LM Duo Herren

2 von 2

O© 00 N O U1 W

10

http://www.stocksport-wien.com/printable/archiv/winter-2010-2011/1...

ESC ASKO Wiener Méwen 1
ESV Styria Wien 1

ESV Wiener Praterschitzen 1
ESV Styria Wien 4

ESV Ottakring

ESC Alte Donau

ESV Vienna 2
1. ESV Leopoldau 2

Karl Godri Karl Godri

LEV Wien LEV Wien
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

=Tz szsz=sx

2,364
1,564
0,766
0,563
0,667
0,463
0,425
0,415

Gisela Drobnik
LEV Wien
(Schriftfuhrer)

208
158
118
98
108
87
88
83

88
101
154
174
162
188
207
200

Landesmeisterschaft der Herren im Duo Mannschaftsspiel- Vorrunde B

Mannschaftsspiel Eisstocksport
Endergebnis

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien
Durchfiihrer: Landeseisstockverband Wien

Ort: Albert Schultz Halle

Datum: 13.11.2010

Rang
1

O 00 N O U1 A W N

[T
o

Mannschaft
ESC ASKO Wiener Méwen 3

ESV Styria Wien 2

ESC ASKO Wiener Méwen 2
1. ESV Leopoldau 1

ESV Styria Wien 3

ESC Vienna 4

ESV Olympia Wien

ESV Wiener Praterschlitzen 2
ESC Vienna 1

ESV Wiener Praterschiitzen 3

Karl Godri Karl Godri
LEV Wien LEV Wien
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

(C) 2011 - Alle Rechte vorbehalten

Tz =sz=scx=

Punkte
16

14
12
11
10
10
10
5
2
0

Quote
2,408

2,188
1,366
2,000
1,931
1,178
0,768
0,662
0,226
0,203

Gisela Drobnik

LEV Wien
(Schriftfuhrer)

+
171

186
153
180
168
139
116
102

52

43

Diese Seite drucken

71
85
112
90
87
118
151
154
230
212

04.04.2018, 21:20



