LM Duo Herren

Landesmeisterschaft der Herren im Duo Mannschaftsspiel Mannschaftsspiel Eisstocksport Endergebnis

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien Durchführer: Landeseisstockverband Wien

Ort: Albert Schultz Halle

Datum: **13.11.2010**

Rang	Mannschaft			Spielergebnis	
1	ESC Vienna 3 Hans Kroboth, Thomas Hochauer		W	18	10
2	ESC ASKÖ Wiener Möwen 4 Andreas Czesniczewski, Michael Cz	zesniczewski	W	10	18
3	ESC ASKÖ Wiener Möwen 3 Günther Brumnik, Helmut Schachr		W	18	6
4	ESV Styria Wien 3		W	6	18
5	ESV Styria Wien 2		W	17	17
6	ESV Styria Wien 1		W	17	17
7	ESC ASKÖ Wiener Möwen 1		W	20	12
8	ESC ASKÖ Wiener Möwen 2		W	12	20
9	1. ESV Leopoldau 1		W	26	8
10	ESC Vienna 4		W	8	26
11	ESV Ottakring		W	26	10
12	ESV Olympia Wien		W	10	26
13	ESC Alte Donau		W	17	10
14	ESV Styria Wien 4		W	10	17
15	ESV Wiener Praterschützen 1		W	15	13
16	1. ESV Leopoldau 2		W	13	15
17	ESV Wiener Praterschützen 3		W	24	10
18	ESV Wiener Praterschützen 2		W	10	24
19	ESV Vienna 2		W	21	12
20	ESC Vienna 1		W	12	21
	Karl Gödri LEV Wien (Schiedsrichter)	Karl Gödri LEV Wien (Wettbewerbsleiter)		Gisela Dro LEV Wie (Schriftfüh	n .

Landesmeisterschaft der Herren im Duo Mannschaftsspiel - Vorrunde A Mannschaftsspiel Eisstocksport Endergebnis

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien Durchführer: Landeseisstockverband Wien

Ort: Albert Schultz Halle

Datum: **13.11.2010**

Rang	Mannschaft		Punkte	Quote	+	-
1	ESC ASKÖ Wiener Möwen 4	W	18	3,867	232	60
2	ESC Vienna 3	W	16	3,200	224	70

1 von 2 04.04.2018, 21:20

3	ESC ASKÖ Wiener Möwen 1		W	13	2,364	208	88
4	ESV Styria Wien 1		W	12	1,564	158	101
5	ESV Wiener Praterschützen 1		W	10	0,766	118	154
6	ESV Styria Wien 4		W	7	0,563	98	174
7	ESV Ottakring		W	6	0,667	108	162
8	ESC Alte Donau		W	3	0,463	87	188
9	ESV Vienna 2		W	3	0,425	88	207
10	1. ESV Leopoldau 2		W	2	0,415	83	200
	Karl Gödri LEV Wien (Schiedsrichter)	Karl Gödri LEV Wien (Wettbewerbsleiter)			Gisela Drobnik LEV Wien (Schriftführer)		

Landesmeisterschaft der Herren im Duo Mannschaftsspiel- Vorrunde B Mannschaftsspiel Eisstocksport Endergebnis

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien Durchführer: Landeseisstockverband Wien

Ort: Albert Schultz Halle

Datum: **13.11.2010**

Rang	Mannsch	naft		Punkte	Quote	+	-
1	ESC ASKÖ Wiener Möwen 3		W	16	2,408	171	71
2	ESV Styria Wien 2		W	14	2,188	186	85
3	ESC ASKÖ Wiener Möwen 2		W	12	1,366	153	112
4	1. ESV Leopoldau 1		W	11	2,000	180	90
5	ESV Styria Wien 3		W	10	1,931	168	87
6	ESC Vienna 4		W	10	1,178	139	118
7	ESV Olympia Wien		W	10	0,768	116	151
8	ESV Wiener Praterschützen 2		W	5	0,662	102	154
9	ESC Vienna 1		W	2	0,226	52	230
10	ESV Wiener Praterschützen 3		W	0	0,203	43	212
	Karl Gödri LEV Wien (Schiedsrichter)	Karl Gödri LEV Wien (Wettbewerbsleiter)			Gisela Drobnik LEV Wien (Schriftführer)		

(C) 2011 - Alle Rechte vorbehalten

Diese Seite drucken

2 von 2 04.04.2018, 21:20